
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری یک نفر و اعتراف وی به 100 فقره کلاهبرداری 
از شهروندان در اصفهان و 19 استان دیگر کشور خبر داد. 
سرهنگ حسین ترکیان بیان داشت: در پی شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی بر اینکه فردی غیربومی با شگردی خاص از آنها 
کلاهبرداری کرده موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره جعل 

و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات صورت گرفته توسط کارآگاهان مشخص شد فردی 
غیربومی با پرسه زنی در سطح شهر با شگردی خاص مبنی بر 
اینکه در این شهر غریب است و همسرش به دلیل بیماری خاص 
در بیمارستان بستری است از طعمه های خود در خواست 
پول کرده و از آنان می خواهد که مبلغی از 50، 100 یا 200 

هزارتومان را به کارت عابربانک همسرش انتقال دهند. رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان ادامه داد: این 
فرد هنگامی که افراد فریب خورده قصد انتقال مبلغ به حساب 
اعلام شده وی بودند به آنها می گوید که برای اینکه مدیون 
نباشد مبلغ کارمزد را از اصل پول کم کنند و وقتی این افراد 
مبلغ 495000 ریال یا 1990هزارریال یا 995000 ریال را 
وارد می کردند به آنها مي گفته یک صفر کم زده اید و بعد خودش 
دخالت مي کرده و یک صفر به مبلغ اضافه و دکمه تایید را زده 
و بلافاصله و از صحنه متواری می شده است. سرهنگ ترُکیان 
گفت: کارآگاهان تحقیقات وسیعی را برای دستگیری متهم 
انجام داده و از تمامی توان و ظرفیت خود استفاده کردند اما با 
توجه به اینکه متهم از مجرمان در حرکت بود دستگیری وی 
هربار با مشکلاتی همراه می شد تا اینکه سرانجام با ردیابی های 
هوشمندانه محل سکونت وی در استان البرز شناسایی و 
کارآگاهان با اخذ نیابت قضائی به این استان عزیمت کرده و پس 
از دستگیری فرد شیاد وی را به استان اصفهان منتقل کردند. 
این مقام انتظامی اظهارداشت: متهم در تحقیقات صورت گرفته 
به 100 فقره کلاهبرداری از مردم با شیوه مذکور در استان های 
مازندران، گیلان، خوزستان، خراسان جنوبي، شمالي و رضوي، 
کرمان و یزد و شهرستان های نهاوند، ملایر، محمودآباد، بابلسر، 
دزفول، اندیمشک، گناوه، خمیني شهر، نجف آباد، فلاورجان، 
شاهین شهر و دولت آباد اعتراف کرد. ترکیان با بیان اینکه 
مالباختگان می توانند برای پیگیری پرونده شکایات خود با اداره 
جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان اصفهان تماس حاصل 
کنند؛ گفت: در این رابطه پرونده تشکیل و متهم برای انجام 

اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.
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کوتــاه حوادثــی 

جزئیات قتل دختر ۲۲ ساله افغانستانی
دادستان عمومی و انقلاب رفسنجان با تشریح جزئیات قتل 
ناموسی یک دختر 22 ساله افغانستانی در این شهرستان، از 
پیگیری برای دستگیری پدر این دختر که متواری شده، خبر 
داد.ا یمان شهسواری اظهارکرد: روز )2۳ مهرماه( گزارشی 
مبنی بر اقدام به قتل یک دختر به پلیس آگاهی داده شد که 
بلافاصله این موضوع در دستور کارآگاهان پلیس قرار گرفت و 
تیمی در این رابطه تشکیل شد. وی افزود: بررسی ها از خانواده 
وی ادامه پیدا کرد تا بعداز پیگیری جدی پلیس، محل جسد 
در چاهی به عمق 120 متر در نزدیکی دانشگاه کار رفسنجان 
پیدا شد. شهسواری ادامه داد: پدر دختر متواری است و اکنون 
دستور بررسی و تحقیق درباره مظنون به قتل و افراد مرتبط 
با قتل داده شده تا با دستگیری آنان ابعاد قتل برملا شود. 
دادستان رفسنجان خاطرنشان کرد: جسد مقتول برای بررسی 
بیشتر به پزشکی قانونی ارجاع شده و به احتمال قوی علت 

قتل، مسائل ناموسی بوده است.

دستگیری سارقان زورگیر از بانوان 
فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری و انهدام باند 
سارقان زورگیر طلاجات از بانوان کهنسال در قزوین خبر داد. 
سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: در پی وقوع 2 فقره زورگیری 
و سرقت طلاجات از بانوان کهنسال، با توجه به حساسیت 
موضوع کارگروهی از کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی تشکیل و دستگیری عامل یا عاملان در دستور کار آنها 
قرار گرفت. وی افزود: پس از تحقیقات میدانی هر 2 نفر اعضای 
باند شناسایی و مشخص شد که از شهرهای استان زنجان 
وارد قزوین شده و با استفاده از موتورسیکلت اقدام به سرقت 
می کنند. فرمانده انتظامی استان قزوین بیان داشت: ماموران با 
زیرنظرگرفتن سارقان آنها را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل 
کردند. سردار ابراهیمی در پایان با اشاره به اینکه متهمان به 
ناچار لب به اعتراف گشوده و به 2 فقره سرقت در این خصوص 
اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: در این زمینه یک مالخر 

دستگیر و حدود یک میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد.

خودروی سرقتی به دست صاحبش رسید
رئیس بازرسی پلیس راهور فاتب از دستگیری سارق خودرو 
در حین سرقت توسط عوامل منطقه 1۸ پلیس راهور فاتب 
خبر داد و گفت: سارق خودروی پراید با هوشیاری ماموران 
راهور منطقه 1۸ دستگیر و تحویل عوامل کلانتری شد. یوسف 
داورجمال اظهارداشت: تیم گشتی منطقه 1۸ پلیس راهور 
فاتب در حین گشتزنی مشاهده کردند که خودروی سواری پراید 
به صورت مشکوک در حال تردد در این مسیر است. وی ادامه داد: 
عوامل گشت از پلاک این خودرو استعلام به عمل آورده و متوجه 
سرقتی بودن آن می شوند که آن را متوقف و در یک اقدام سریع 
وی را درون خودرو دستگیر می نمایند. داورجمال گفت: وی 
چون راهی برای فرار وجود نداشت، دستگیر شد. وی ادامه داد: 
با هماهنگی های به عمل آمده و رسیدن عوامل کلانتری شهرک 
ولیعصر در محل سرقت این سارق به همراه تنظیم صورتجلسه ای 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل این عوامل شد تا این خودرو 

هرچه سریع تر به دست صاحبش برسد.

خــبـــر

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور با اشاره به تلاش های 
اخذ رضایت از خانواده »غزاله« برای جلوگیری از قصاص 
»آرمان عبدالعالی« گفت: کار دستگاه قضائی تمام شده و باید 
از لحاظ اجرای حکم براساس نظر خانواده مقتول یا قصاص 
کنند و یا رضایت دهند. اکنون همه چیز به تصمیم خانواده 
مقتوله بستگی دارد. حجت الاسلام والمسلمین هادی صادقی 
در حاشیه مراسم اعطای پروانه و لوح تقدیر به نفرات برتر 
نخستین دوره میانجیگری در پاسخ به سوالی درباره پرونده 
»آرمان عبدالعالی« افزود: همچنان در تلاش هستیم که در این 
پرونده رضایت خانواده مقتوله را بگیریم. وی خاطرنشان کرد: 
درباره اینکه این فرد مجرم است یا نه، نباید قضاوت کنیم زیرا 
این پرونده جزئیات بسیار دارد و مسائل مختلفی در حاشیه این 
پرونده مطرح است بنابراین قضاوت در این پرونده سخت است. 
صادقی اظهارداشت: ده ها قاضی در این پرونده ورود کردند و 

پرونده با دقت بررسی شده و دو مرتبه در دیوانعالی کشور مورد 
بررسی قرار گرفته است. رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور 
تصریح کرد: مردم از نظر اتقان حکم صادره تردید نکنند زیرا 
براساس شواهد موجود حکم قتل صحیح است هرچند طبیعتا 
ناخواسته بوده و قاتل هدف قبلی نداشته و این اتفاق پیش آمده 
است. وی اضافه کرد: این جوان سابقه جنایی نداشته و جنایتکار 
حرفه ای نیست. گاهی افراد در یک لحظه حادثه ای پیش می آید 
و خطایی می کنند. البته در این خطاها عمد بوده اما با قصد قبلی 
نبوده است. صادقی خاطرنشان کرد: خانواده مقتول و محکوم 
خانواده های محترمی هستند و ما هر دو خانواده را دیدیم و با 
آنها صحبت کردیم. وی افزود: »آرمان عبدالعالی« زمانی که به 
زندان می رود، در حال اخذ دیپلم بوده اما در زندان فوق لیسانس 
خود را نیز اخذ کرده است. رئیس مرکز توسعه حل اختلاف 
کشور اظهارداشت: باید به خانواده مقتوله حق داد که داغ بزرگی 

دیده اند و از طرف دیگر جنازه ای هم در کار نیست و از این خاطر 
نیز خانواده مقتوله آزرده خاطر هستند. وی ادامه داد: اکنون 
شرایط به گونه ای نیست که به جسد دسترسی باشد و اتفاقی 
افتاده که قابل دسترسی نیست و هرچه اینها اصرار کنند که 
»آرمان« جای جنازه را بگوید، او نمی تواند بگوید زیرا خودش 
هم نمی داند و اگر می دانست تا الان بارها گفته بود. صادقی ابراز 
امیدواری کرد که این خانواده رضایت دهد و خانواده »آرمان« 
بتوانند فرزند خود را به دامان خود بازگردانند. باید توجه داشت 
که این داغ با قصاص نیز تسکین پیدا نخواهد کرد. رئیس مرکز 
توسعه حل اختلاف کشور گفت: این دو خانواده باهم آشنا 
هستند و این دو قصد ازدواج داشتند. می دانیم در اینگونه موارد 
خانواده مقتول بعداز قصاص هم ناراحت خواهد شد. »آرمان 
عبدالعالی« در سال 1۳94 به دلیل قتل دختری به نام »غزاله«،  
در سن 1٧ سالگی به قتل محکوم شد. دیوانعالی ایران در بهمن 
1۳9۸ براساس ماده 91 قانون مجازات اسلامی با محاکمه مجدد 
»عبدالعالی« موافقت کرد و در نتیجه حکم اعدام را که توسط 
دادگاه اولیه صادر شده بود، مجدد تایید شد. حکم اعدام این فرد 

هنوز اجرا نشده است.

جزئیات قتل »غزاله« به دست »آرمان«
خانواده »غزاله« رضایت می دهد؟

فرمانده انتظامی عنبرآباد در جنوب کرمان 
گفت: فردی که در جریان یک نزاع مسلحانه در 
این شهرستان مرتکب قتل شده بود در کمتر از 
24 ساعت توسط ماموران پلیس آگاهی شناسایی 
و دستگیر شد. سرهنگ رضا فیروزبخت افزود: 
روزجمعه در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی  بر وقوع یک فقره نزاع و درگیری 
مسلحانه منجر به قتل در یکی از روستاهای 

شهرستان عنبرآباد، دستگیری قاتل در دستور کار 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی اظهارداشت: ماموران 
پلیس آگاهی پس  از انجام یکسری اقدامات 
اطلاعاتی و شناسایی قاتل در کمتر از 24 ساعت در 

عملیاتی منسجم قاتل را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی عنبرآباد ادامه داد: این 
فرد در بازجویی های انجام  شده به بزه ارتکابی خود 
اعتراف و انگیزه قتل را اختلافات قبلی با مقتول ذکر 

کرده است. سرهنگ فیروزبخت با تاکید بر اینکه 
پدیده نزاع و درگیری در جامعه از آسیب هایی است 
که با ایجاد اخلال در روابط اجتماعی، فضایی آکنده 
از بغض، کینه و دشمنی را در میان افراد به وجود 
می آورد؛ تصریح کرد: بیشتر افرادی که دچار نزاع 
می شوند و توانایی کنترل خشم را ندارند شاید حتی 
به فکرشان نرسد با آسیبی که به فرد مقابل می زنند 

ممکن است مرتکب قتل و جرح عمد شوند. 

کمتر از ۲۴ ساعت
قاتل شناسایی و دستگیر شد

اعتراف به 100 فقره کلاهبرداری
توقیف سوخت قاچاق 

فرمانده انتظامی شهرستان خاش از کشف 
22 هزارلیتر سوخت قاچاق در بازرسی از 
یکدستگاه تریلی نفتکش خبرداد. سرهنگ 
حبیب رازدار اظهارداشت: ماموران انتظامی 
شهرستان، هنگام کنترل خودروهای عبوری به 
یکدستگاه تریلی نفتکش مشکوک شدند. وی 
افزود: ماموران پس از متوقف کردن این کامیون 
در بازرسی از آن 22 هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
و خارج از چرخه قانونی توزیع را کشف کردند. 
فرمانده انتظامي شهرستان خاش تصریح 
کرد: در این راستا یک نفر دستگیر و با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا 
معرفی شد. سرهنگ رازدار از شهروندان 
خواست اخبار خود را در این خصوص با تماس 

110 در اختیار پلیس قرار دهند.

اعتراف به ۲6 فقره سرقت
از  گلستان  استان،  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به 
26فقره سرقت اماکن خصوصی و دولتی در 
رامیان خبر داد . سردار سعید دادگر گفت: 
در پي وقوع چندین فقره سرقت از اماکن 
خصوصی در سطح شهرستان رامیان، تحقیقات 
براي شناسایي سارق یا سارقان در دستور 
کار،ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وي افزود: 
در تحقیقات میدانی سارق حرفه ای شناسایی و 
طی یک عملیات هدفمند پلیسی دستگیر شد. 
سردار دادگر ادامه داد: در تحقیقات تخصصی 
به عمل آمده سارق به 26فقره سرقت از اماکن 
خصوصی و دولتی اعتراف کرد. وی با اشاره به 
دستگیر 2 مالخر دراین عملیات خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 

دپو محموله قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
گفت: با هوشیاری ماموران انتظامی شهرستان 
خمیر محل دپو به ارزش 16 میلیارد ریال انواع 
کالای قاچاق کشف و ضبط شد. سرهنگ مهرداد 
مشوق بیان داشت: ماموران انتظامی بندرخمیر 
در راستای مقابله جدی و بی امان با پدیده قاچاق 
با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های 
پلیسی یک محل دپو کالای قاچاق را شناسایی 
و پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. 
وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی با مقام 
قضائی با تشکیل اکیپی به محل موردنظر اعزام 
و در بازرسی از یک ساختمان نیمه کاره 545 
دستگاه انواع لوازم برقی خانگی کشف کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به 
اینکه دستگیری متهمان این پرونده در دستور 
کار پلیس است، اظهار داشت: کارشناسان ارزش 
این محموله قاچاق کشف شده را 16 میلیارد 

ریال عنوان کردند.


